
 

 
 

 

ประกาศเทศบาลต าบลเวียง 
เร่ือง   สอบราคาจ้างโครงการปรับปรุงถนนด้วยหนิคลุกภายในหมู่บ้าน  

ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย 
*************************** 

ด้วยเทศบาลต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการ
ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกภายในหมู่บ้าน  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  จ านวน 3 โครงการ  
ดังนี้ 

โครงการที่ 1 โครงการปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก  ถนนสามแยกสุสาน ถึงสามแยกวัดครูบาบุญชุ่ม  หมู่ที่  
1  บ้านสบรวก  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  โดยด าเนินการปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก ผิว
จราจรกว้างเฉลี่ยประมาณ  4.00 เมตร  หนาเฉลี่ยประมาณ 0.10 เมตร  ระยะทางรวมประมาณ  395.00 เมตร  
หรือคิดเป็นพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 1,580.00 ตารางเมตร   พร้อมป้ายโครงการ จ านวน  1  ป้าย  (รายละเอียดตามแบบ
แปลนที่เทศบาลต าบลเวียงก าหนด)  ราคากลาง 250,000.-  บาท (-สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)   
โดยใช้ค่า K = 0.30 + 0.10It/Io + 0.40Et/Eo + 0.20Ft/Fo 

โครงการที่ 2 โครงการปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก ซอย 22 หมู่ที่ 1 บ้านสบรวก ต าบลเวียง อ าเภอเชียง
แสน จังหวัดเชียงราย  โดยด าเนินการปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก   ผิวจราจรกว้างเฉลี่ยประมาณ  4.00 เมตร  หนา
เฉลี่ยประมาณ  0.10 เมตร  ระยะทางรวมประมาณ  248.00  เมตร  หรือคิดเป็นพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 992.00 ตาราง
เมตร  พร้อมป้ายโครงการจ านวน 1 ป้าย  ราคากลาง 140,000.-  บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) 
โดยใช้ค่า K = 0.30 + 0.10It/Io + 0.40Et/Eo + 0.20Ft/Fo 
 โครงการที่ 3 โครงการปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกถนนสายแปลงเพาะ  หมู่ที่ 8 บ้านห้วยเกี๋ยง ต าบลเวียง 
อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  โดยด าเนินการปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก  ผิวจราจรกว้างเฉลี่ยประมาณ           
5.00 เมตร  ความหนาเฉลี่ยประมาณ 0.10 เมตร ยาวรวมประมาณ 420.00 เมตร  หรือคิดเป็นพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 
2 , 1 00 . 0 0  ต า ร า ง เ มตร   พร้ อมป้ า ย โ ค ร งก า รจ า น วน  1  ป้ า ย   ร า ค ากล า ง  3 1 0 , 0 00 . - บ าท                               
(-สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)  โดยใช้ค่า K = 0.30 + 0.10It/Io + 0.40Et/Eo + 0.20Ft/Fo 
     

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังนี้       
 ๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาดังกล่าว 

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วน
ท้องถิ่น  ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 

๓. มีผลงานประเภทเดียวกัน ดังนี้ 
    โครงการที่ 1  ในวงเงินไม่น้อยกว่า  125,000.- บาท 
    โครงการที่ 2  ในวงเงินไม่น้อยกว่า    70,000.- บาท 
    โครงการที่ 2  ในวงเงินไม่น้อยกว่า  157,000.- บาท 
 

 ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 24 มีนาคม 2558  ณ สถานที่ก่อสร้างโครงการดังกล่าว ดังนี้   
     โครงการที่ ๑  ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๐๙.๓๐ น.   
     โครงการที่ ๒  ระหว่างเวลา ๐๙.๓๐ น. ถึง ๑๐.๐๐ น. 



     โครงการที่ 3  ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึง 10.30 น. 
/ (การดูสถานที.่.. 

- 2 - 
 
(การดูสถานที่เป็นภาระ/หน้าที่ ความรับผิดชอบของผู้ซื้อเอกสารสอบราคาที่จะไปดูสถานที่ด้วยตัวเองและ/หรือจะ
ดูสถานที่หรือไม่ก็ได้ โดยเทศบาลต าบลเวียงจะถือว่าผู้ซื้อเอกสารสอบราคาได้ทราบสถานที่  ตลอดจนอุปสรรค
และปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาท างานจะน ามาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบและ/หรือจะ
ยกเป็นข้อต่อสู้กับเทศบาลต าบลเวียงภายหลังไม่ได้) ก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม ในวันที่  24 
มีนาคม 2558  ตั้งแต่เวลา 13.๐๐ น. เป็นต้นไป  ณ ส านักงานเทศบาลต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัด
เชียงราย 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 12 มีนาคม 2558 ถึงวันที่ 24 มีนาคม 2558  ระหว่างเวลา 
๐๘.๓๐ น.  ถึง ๑๖.๓๐ น.  ณ ส านักงานเทศบาลต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และในวันที่ 
25 มีนาคม 2558  ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ  ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือจัดจ้าง
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน(ชั้น ๒) จังหวัดเชียงราย ในวันและเวลา
ราชการ 

 ก าหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 26 มีนาคม 2558 ดังนี้  
 โครงการที่ ๑  เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป   
 โครงการที่ ๒  เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป 
 โครงการที่ 3  เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป 
ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียง
แสน(ชั้นที่ ๒) จังหวัดเชียงราย   

 ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ได้ที่ ส านักงานเทศบาลต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัด
เชียงราย  ระหว่างวันที่ 12 มีนาคม 2558  ถึงวันที่ 25 มีนาคม 2558 เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. โดยมี
รายละเอียดดังนี้ 
 โครงการที่ ๑  ชุดละ 500.- บาท (-ห้าร้อยบาทถ้วน-)  
 โครงการที่ ๒  ชุดละ 3๐๐.- บาท (-สามร้อยบาทถ้วน-) 
 โครงการที่ ๒  ชุดละ 6๐๐.- บาท (-หกร้อยบาทถ้วน-) 
ดูรายละเอียดได้ท่ีเว๊ปไซด์ www.wiangcs.go.th และ www.gprocurement.go.th  หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข ๐-๕๓๖๕-๐๘๐๓ ต่อ 14  ในวันและเวลาราชการ   

 ประกาศ   ณ   วันที่  12  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๕8 

 

 
(นายจ ารัส   โกฏิยี่) 

นายกเทศมนตรีต าบลเวียง   
 

http://www.wiangcs.go.th/

